Edição 3.178 | Ano 12
26 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OUTROS
DECISÃO IMPUGNAÇÃO PE067/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ADER5KQY-VMWZACXS-UHVZPNU6-CQX7VMU2
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0933/23

O Município de Campo Formoso/BA torna público a republicação do processo em epigrafe, pela necessidade de aquisição do
objeto  em  pauta,  uma  nova  assentada  eletrônica,  para  o  dia  07/02/24,  às  09h00min,  através  do  endereço  eletrônico,
https://emunicipio.com.br/pmcf/modalidade/index.php, realizará a nova licitação acima citada, regida pela Lei nº 10.520/2002,
Decreto Federal nº 10.024/2019, subsidiada pela Lei nº 8.666/93,  cujo objeto é a contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de seguro veicular total (ampla cobertura), para segurar parte dos veículos pertencentes a frota oficial do
Fundo Municipal  de  Saúde,  no  município de  Campo Formoso/BA,  tipo menor  preço  global.  O novo edital  contendo as
instruções encontra-se à disposição dos interessados no endereço eletrônico
www.campoformoso.ba.gov.br,  através  do  link  “Portal  da  Transparência” ou  www.doem.org.br/campoformoso.  Demais
publicações posteriores serão disponibilizadas no site do Diário do Município. Maiores informações poderão ser obtidas junto
à Comissão Permanente de Licitações no horário de expediente das 08h00min às 13h30min, e ou pelos telefones (74) - 3645-
1302. Publicações anteriores DOEM, datado de 20/12/23, Edição nº 3.124, pag. 3 e Edição nº 3.142, datada de 02/01/24, pag.9.

Campo Formoso - BA, em 25 de janeiro de 2024.

Marcio Freitas dos Santos
Pregoeiro do Município

Edição 3.178 | Ano 12
26 de janeiro de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 060/2023

Certificação Digital: ADER5KQY-VMWZACXS-UHVZPNU6-CQX7VMU2
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.178 | Ano 12
26 de janeiro de 2024

Página 4

DECISÃO IMPUGNAÇÃO PE067/2023

Certificação Digital: ADER5KQY-VMWZACXS-UHVZPNU6-CQX7VMU2
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.178 | Ano 12
26 de janeiro de 2024

Página 5

Certificação Digital: ADER5KQY-VMWZACXS-UHVZPNU6-CQX7VMU2
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.178 | Ano 12
26 de janeiro de 2024

Página 6

Certificação Digital: ADER5KQY-VMWZACXS-UHVZPNU6-CQX7VMU2
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.178 | Ano 12
26 de janeiro de 2024

Página 7

Certificação Digital: ADER5KQY-VMWZACXS-UHVZPNU6-CQX7VMU2
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.178 | Ano 12
26 de janeiro de 2024

Página 8

Certificação Digital: ADER5KQY-VMWZACXS-UHVZPNU6-CQX7VMU2
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
Praça da Bandeira, Nº. 55, Centro

Campo Formoso, Bahia, Cep:44.790-000

CNPJ Nº. 13.908.702/ 0001 – 10

IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1054/23

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2023

IMPUGNANTE: ELO CRIAÇÕES TEXTIL LTDA.

DECISÃO

  Acolho e adiro ao parecer exarado pelo PREGOEIRO DO MUNICÍPIO

DE CAMPO FORMOSO/BA, cuja fundamentação passa a fazer parte integrante da

presente decisão, pelo que, como corolário, mantenho o comando consistente na

procedência do pleito interposto, determinando, outrossim, que as devidas correções

sejam efetuadas no Edital de Convocação, com as alterações nos prazo de entrega

dos produtos licitados, bem como o prazo de entrega das amostras, com indicação de

novel data para reabertura da sessão de pregão eletrônico,

  Ciência às interessadas.

  Publique-se.

  Campo Formoso 25 de janeiro de 2024

Elmo Aluízio Vieira Nascimento

Prefeito Municipal

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Formoso - BA, em 25 de janeiro de 2024.

Assinado digitalmente por ELMO
ALUIZIO VIEIRA
NASCIMENTO:88543501504
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC
SOLUTI Multipla v5, OU=
29342963000155, OU=Presencial, OU=
Certificado PF A3, CN=ELMO ALUIZIO
VIEIRA NASCIMENTO:88543501504
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.01.25 17:54:02-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.2

ELMO ALUIZIO
VIEIRA

NASCIMENTO:
88543501504

Edição 3.178 | Ano 12
26 de janeiro de 2024

Página 9

Certificação Digital: ADER5KQY-VMWZACXS-UHVZPNU6-CQX7VMU2
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.178 | Ano 12
26 de janeiro de 2024

Página 10

Certificação Digital: ADER5KQY-VMWZACXS-UHVZPNU6-CQX7VMU2
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

ESTADO DA BAHIA

                      Praça da Bandeira, Nº 55 – Campo Formoso-BA – Tel (74) 3645-1523/1524

                      CNPJ. 13.908.702/0001 – 10

DECRETO Nº 013/2024
.

O Prefeito Municipal de Campo Formoso, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, artigo 62, V e

com fundamentos na Lei Municipal nº 009/2018,

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeada para atuar na Secretaria de Educação do Município

a servidora abaixo relacionada:

 Tamara Almeida Souza para o cargo de Técnico Administrativo III.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, tendo seus

efeitos retroagidos ao dia 02 de janeiro de 2024 e revogadas as disposições

em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Formoso, 26 de janeiro de

2024.

Elmo Aluízio Vieira Nascimento

Prefeito Municipal

Edição 3.178 | Ano 12
26 de janeiro de 2024

Página 11

DECRETO

Certificação Digital: ADER5KQY-VMWZACXS-UHVZPNU6-CQX7VMU2
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2023

	OUTROS
	DECISÃO IMPUGNAÇÃO PE067/2023

	DECRETO
	DECRETO

		2024-01-26T16:16:07-0300